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KOODAMHATH:

No

SCDCD“-IO')CHJ‘-‘AWM—*
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328092.7955
328106.0562
328105.0444
328113.2130
328106.2909
328103.1324
328101.2137
328094.1223
328085.8783
328086.6577

KOODAMHATH Ha TOYKX 33 UMOTH NPEOMET Ha nnasa
| OAHHA
nnow 831 M2 Ha y.n.u.V-157 «8.3 no nnaua

X
4797297.5828
4797279.8342
4797279.4219
4797249.9482
4797247 .3862
4797246.7720
4797246.0940
4797244.3069
4797293.3801

' 4797294.0891
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4y - KapactpanHa ocHOBa W PerynaLmoHHM NUHUW

ﬂonpasxal Ha TYTI-TP cbrnacHo Hapenﬁa Ne8

Yaoiv Ha npoenTs:
RSO ..o oG
YEPTEX Ne 1 YACT MYM-P3 kom KNWW

|OBEKT HA MIAHUPAHE DA3A OKOHL%ATEJ'EEH I'IPOEKT

y.n.uV,n.n.157, k8.3, no nnaHa Ha C. Fnasau,v: 3a npmsexgu,aue Ha
perynayvnoHHUTE raHiuM Kb MMOTHU

BB3NOMKUTEN

IM=1:1000, 10.2021r. |

CHOLPKAHVE
HA HEPTEXA

C'bI'J'IACYBAﬂ C I'IO.EI,I'MC
BBINOXWUTEN



AT v, Ly

NEreHpA:

KagacTtpanHa ocHosa v PerynauunoHes rnaH

ﬂp&ﬂﬂ{)&‘!ﬁ?’&ﬂﬁﬂ NHKAK Ha 3acTpoABaHe

m KunuwgHa 30Ha - Manko eTKHO 3aCTPORBaHe

Crpa,na KOATO Ce 3aiiasea C NnnaHa

Crpaﬂa KOATO He e NpeaMeT Ha NraHa

" Ne Ha yperynupaH nosemsieH UMor,
kBaprarn

MbNHA NPOEK TAHTCKA MPABOCMOCOEHOCT
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GEPTEXKNe 1 YACT 'rz'y'n MP3 kbm KM
OBEKT HA ﬂ.ﬂAHMPAHE [ GJASA OI{OH‘-IATEJ'IEH ﬂPOEKT |

:y.n.vl.V,rs.ijT k8.3, no nnaHa Ha C. Fnasaun 3a NpUBEXAaHe Ha
DErYNaLMOHHTE g ;

;BBSHO)KI/ITEJ'E ! 3anugeH nommuc mo 33JL  E ‘M 1: 1000 10. 2021|-

b’prHmé MIAH 3A SACTPOSBAHE
HA l-IEF’TE)[‘(A i

C'b FJTACYBAH C I'IOD,ﬂMC
Bb3NOKUTEN




